
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.3 

 

Mārupes  novadā                  2024.gada 31.janvāris 

 

Domes sēde sasaukta plkst. 10.00 atklāta plkst.  

 

Domes sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis 

Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

 

 

Domes sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektores vietniece, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izpilddirektores vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vecākā jaunatnes lietu speciāliste Elīna Krēmere 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, Linda Liepiņa, 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja p.i. Santa Rutkovska 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktore Inuta Šaroka 

Pašvaldības policijas priekšnieks Juris Jēkabsons 

Mārupes novada Sporta skolas administrācija direktore Daiga Žvirble 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 
 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus: 

37.Par konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts” laureātu apbalvojumu. 

38.Par Valsts akciju sabiedrības “Starptautiskā lidosta " Rīga”” ūdenssaimniecības 

apgādes pakalpojumu tarifa apstiprināšanu. 

 



2 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.37 iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Ira Dūduma, Andris Puide), „pret”  nav, „atturas” 1(Guntis 

Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr.37 “Par konkursa “Mārupes novada 

2023.gada sporta laureāts” laureātu apbalvojumu”. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.38 iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis, Ira Dūduma), „pret”  nav, „atturas” 2(Oļegs Sorokins, Andris Puide), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr.38 “Par Valsts akciju sabiedrības 

“Starptautiskā lidosta "Rīga”” ūdenssaimniecības apgādes pakalpojumu tarifa apstiprināšanu”. 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” tehniski 

ekonomiskās izpētes “Mārupes aglomerācijas ūdenssaimniecības sistēmu attīstība, 

5.kārta” un īstermiņa investīciju programmas apstiprināšanu 

3. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 2B, Babītes pagasts, Mārupes novads, pašvaldībai 

piederošās zemes daļu atsavināšanu. 

4. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.39 Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

6. Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam. 

7. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada 

darbības plāna apstiprināšanu. 

8. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada 

budžeta apstiprināšanu. 

9. Par saistošo noteikumu “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras maksas pakalpojumi un to cenrādis” apstiprināšanu. 

10. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības 

un investīciju plāna 2024.-2026.gadam apstiprināšanu. 

11. Par Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmas 2024. – 2026. gadam apstiprināšanu. 
12. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā (janvāris-augusts). 

13. Par saistošo noteikumu „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu” pieņemšanu. 

 



3 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

14. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. 

15. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

16. Par Mārupes novada pašvaldības dalību ERASMUS+ jaunatnes līdzdalības projekta 

2024. gada I uzsaukumā. 

17. Par līdzfinansējumu privātajām izglītības iestādēm, kurās īsteno vispārējo izglītību 

un profesionālo izglītību pamatizglītības un vidējās izglītības pakāpē. 

18. Par Mārupes Mūzikas un Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

19. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu statusa saskaņošanu 

Mārupes novadā.  

20. Par Mārupes pilsētas ielu uzturēšanas kārtību. 

21. Par grozījumiem Tūrisma un kultūrvides konsultatīvās padomes nolikumā. 

22. Par grozījumiem Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes nolikumā. 

23. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts ieguvei atradnē “Meža 

takas”, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

24. Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa 

noteikšanu nekustamo īpašumu Priekuļu iela 10 (kadastra Nr.8076 003 0292) un 

Puķu iela 11 (kadastra Nr.8076 003 0016), Mārupē, Mārupes novadā,  

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 2962, Pededzes ielā 1C, Mārupē, Mārupes novadā. 

26. Par nekustamā īpašuma  Dzelzceļa iela 77 “Musteri” (kadastra Nr. 8076 007 0783),  

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu.  

27. Par nekustamā īpašuma “Pārupe” (kadastra Nr. 8048 008 0284),  Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0055 un adreses piešķiršanu Dienvidvēju ielā 2, Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

29. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0093 un adreses piešķiršanu Dienvidvēju ielā 4, Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0814 un adreses piešķiršanu “Pīlēni”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0078 “Dzenīši”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

32. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Bičuļi” 

kadastra Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

33. Par nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8076 008 0089), 1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0499 

detālplānojuma apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā  īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu daļas 

detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu. 

35. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Kakari” kadastra Nr. 

8048 001 0030, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

 



4 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

36. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar 

privātām izglītības iestādēm 2024.gadā pirmsskolas izglītības programmu 

īstenošanai. 

37. Par konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts” laureātu apbalvojumu. 

38. Par Valsts akciju sabiedrības “Starptautiskā lidosta " Rīga”” ūdenssaimniecības 

apgādes pakalpojumu tarifa apstiprināšanu. 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Juris Jēkabsons 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), “pret” nav, “atturas” 1(Andris Puide), Ivars Punculis balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības policijas nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu.  

2. Mārupes novada pašvaldības policijas nolikums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 

  3. Ar Mārupes novada pašvaldības policijas nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku 

zaudējušu Mārupes novada pašvaldības policijas nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2021.gada  27.oktobra lēmumu Nr.49 (sēdes prot. Nr.13).  

  4.Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai Mārupes 

novada pašvaldības policijas nolikumu publicēt pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.2 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” tehniski 

ekonomiskās izpētes “Mārupes aglomerācijas ūdenssaimniecības sistēmu attīstība, 

5.kārta” un īstermiņa investīciju programmas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Aivars Osītis, , Līga Kadiģe, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

“pret” , „atturas” 3(Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis), Andris Puide balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” 

izstrādāto tehniski ekonomisko pamatojumu “Mārupes aglomerācijas ūdenssaimniecības 

sistēmu attīstība, 5.kārta” (skat. 1.pielikums). 

2. SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” īstenojot īstermiņa investīciju programmu 2024. 

– 2029.gadam, pirms būvdarbu uzsākšanas saņem Mārupes novada pašvaldības domes 



5 

 

saskaņojumu, iesniedzot izvērtējumu par plānotajām darbībām, saskaņā ar veikto 

iepirkumu un finanšu avotu izvērtējumu.  

3. Iekļaut īstermiņa investīciju programmas ietvaros plānotās darbības  Mārupes novada 

Attīstības programmas 2024. - 2026. gada investīciju plānā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Mārupes komunālie pakalpojumi”.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.3 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 2B, Babītes pagasts, Mārupes novads, pašvaldībai 

piederošās zemes daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par”(Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Rīgas iela 2B, Piņķi, Babītes pag., Mārupes novads,  kad.Nr. 

8048 003 0132  sastāvā esošo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu Nr.8048 003 1263, 

0.4989 ha platībā, atsavināšanai, par noteikto cenu 30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro, 

00 centi)  jeb 6,00 EUR (seši euro, 00 centi) par vienu kvadrātmetru garāžu ēkas (kadastra 

apzīmējums 8048 003 0132 001 ) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt Nekustamā 

īpašuma  garāžas  (kadastra apzīmējums 8048 003 0132 001) īpašniekus un Pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.4 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.pielikuma (Mārupes Valsts ģimnāzija) 16.punku un 19.punktu šādā redakcijā: 



6 

 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesija

s kods 

16 Laborants 2 35.Pētniecība I 5. 7543 08 

19 Remontstrādnieks 1 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

IV 4. 9313 02 

 

1.2.papildināt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) ar 26.punktu un 27.punktu šādā 

redakcijā: 

26 
*Koncertmeistar

s 
0,5    2652 25 

27 Laborants 0,5 35.Pētniecība I 5. 7543 08 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.3.papildināt 3.pielikuma (Jaunmārupes pamatskola) ar 26.punktu šādā redakcijā: 

26 
*Koncertmei

stars 
0,5    2652 25 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.4.izteikt 8.pielikuma (PII Zīļuks) 18.punktu šādā redakcijā: 

18 
Skolotāja 

palīgs 
21,5 

33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

1.5.Izslēgt 10.pielikuma (Babītes vidusskola) 25.punktu (direktora vietnieks izglītības 

jomā). 

1.5.1.izteikt 10.pielikuma 7.punktu šādā redakcijā:  

7 
*Skolotājs 

logopēds 
2,6    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.5.2.papildināt 10.pielikumu ar 26.punktu šādā redakcijā: 

26 
*koncertmei

stars 
0,5    2652 25     

 

1.6.izteikt 11.pielikuma (Salas sākumskola) 17.punktu, 18.punktu un 19.punktu šādā 

redakcijā: 

17 

Ēkas un 

teritorijas 

dežurants  

2,25 
4.Apsardze un 

uzraudzība 
IA 3. 9629 05 

18 Sētnieks 1 
16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9613 01 

19 
Remontstrādni

eks 
0,5 

16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9313 02 

 

1.7.izteikt 13.pielikuma (Babītes pirmsskolas izglītības iestāde) 14.punktu šādā redakcijā: 

14 Sētnieks 1 
16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9613 01 

 

1.8. izteikt 14.pielikuma (PII Saimīte) 8.punktu šādā redakcijā: 

8 

*Pirmsskolas 

izglītības 

angļu 

1    2342 01 



7 

 

valodas 

skolotājs 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.9.izteikt 15.pielikuma (Mārupes novada Sporta skola) 10.punktu šādā redakcijā: 

10 Sporta ārsts 1 
6.1.Ārstniecības 

pakalpojumi 
IIC 8. 2212 36 

 

1.9.1.papildināt 15.pielikumu ar 11.punktu, 12.punktu, 13.punktu un 14.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

11 
Saimniecības 

pārzinis 
1 3.Apsaimniekošana IV 9. 5151 11 

12 Administrato

rs 

3 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

13 Apkopējs 2 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9112 01 

14 Automobiļa 

vadītājs 

3 46.Transportlīdzekļu 

vadīšana 

III 6 8322 01 

2.Lēmuma stājas spēkā 2024.gada 1.februāri.  

3.Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu, 2.pielikumu, 8.pielikumu, 11.pielikumu 13.pielikumu, 

14.pielikumu un 15.pielikumu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.5 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 2(Andris Puide, Guntis Ruskis), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.pielikumā - Centrālā pārvalde 3.5.punktu un 7.5.punktu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

3.5 Vecākais 

grāmatvedis 

14 17.Grāmatvedība IV 9. 2631 02 



8 

 

7.5 Informācijas 

sistēmu 

administrators 

2 21.5.Informācijas un 

komunikāciju tehnoloģijas. 

Sistēmu administrēšana un 

uzturēšana  

III 9. 2522 03 

 

1.1.1. papildināt 1.pielikumu ar 3.9.punktu šādā redakcijā: 
3.9 Grāmatvedis 1 17.Grāmatvedība III 8. 3313 01 

 

1.2. izteikt 4.pielikumā - Mārupes novada Būvvalde 5.punktu un 7.punktu šādā redakcijā:  
5 Arhitekts 3 48.Teritorijas plānošana V 11. 2161 01 

7 Būvinspektors 4 48.Teritorijas plānošana V 11. 2422 54 

 

1.2.1. izslēgt 4.pielikumā 4.punktu (administratīvās lietvedības inspektors). 

1.2.2. papildināt 4.pielikumu ar 8.punktu un 9.punktu, kuru izteikt šādā redakcijā:  
8 Vadītāja 

vietnieks 

1 48.Teritorijas plānošana II 11. 1112 37 

9 Jurists 1 24.Juridiskā analīze, 

izpildes kontrole un 

pakalpojumi 

III 11. 2611 01 

 

1.3. izteikt 5.pielikumā  - Izglītības, kultūras un sporta pārvalde 1.punktu šādā redakcijā:  
1 Pārvaldes 

vadītājs 

1 1.2.Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

I 12. 1112 31 

 

1.4. papildināt 6.pielikumā  - Pašvaldības īpašumu pārvalde 91. punktu šādā redakcijā: 

91
 Projektu 

vadītājs 

1 39.1.Projektu vadība, 

īstenošana un uzraudzība. 

Projektu vadība un īstenošana 

III 10. 2422 01 

 

1.5. izteikt 10.pielikumā  - Mārupes Sporta centrs 7.punktu un 10.punktu šādā redakcijā: 
  7 Administrators 11 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

10 Apkopējs 2 16.Fiziskais un kvalificētais 

darbs 

II 2. 9112 01 

1.5.1. svītrot 10.pielikumā  2.punktu (vadītāja vietnieks saimnieciskajā jomā), 9.punktu 

(automobiļa vadītājs). 

 

1.6. izteikt 11.pielikumā  - Babītes Sporta komplekss 11.punktu, 12.punktu un 13.punktu 

šādā redakcijā: 
11 Sporta zāles 

pārzinis 

1 3.Apsaimniekošana I 5.  5151 06 

12 Futbola 

laukuma 

pārzinis 

1 3.Apsaimniekošana I 5.  5153 02 

13 Administrators 4,2 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

 

1.6.1.papildināt 11.pielikumu  ar 19.punktu šādā redakcijā: 
19 Stadiona 

pārzinis 

1 3.Apsaimniekošana I 5.  5153 02 

 

1.7. izteikt 12.pielikumā  - Mārupes novada Sociālais dienests 9.punktu šādā redakcijā: 
  9 Sociālais 

darbinieks 

darbam ar 

ģimeni un 

bērniem 

4 43.1.Sociālais un 

psiholoģiskais atbalsts. 

Sociālais darbs 

VA 9. 2635 03 



9 

 

 

1.8. papildināt 13.pielikumā  - Mārupes novada pašvaldības policija ar 31.punktu šādā 

redakcijā: 

  31
 Administratīvās 

daļas 

priekšnieks 

1 32.3.Pašvaldības policija IV 9. 1349 09 

 

1.8.1.izteikt 13.pielikumā 6.punktu šādā redakcijā:  
6 Inspektors 20 32.3.Pašvaldības policija III 8. 3355 14 

 

1.9. izteikt 14.pielikumā  - Mārupes novada Bāriņtiesa 3.punktu šādā redakcijā: 
  3 Bāriņtiesas 

loceklis 

4 7.Bāriņtiesas III 9. 3412 06 

 

1.10. izteikt 16.pielikumā  - Attīstības un plānošanas pārvalde 1.punktu šādā redakcijā: 
  1 Vadītāja 

vietnieks, 

stratēģiskās 

plānošanas 

speciālists 

1 48.Teritorijas plānošana V 11. 1112 31 

 

1.10.1. papildināt 16.pielikumu ar 12.punktu šādā redakcijā:  
12 Vecākais 

teritorijas 

plānotājs 

1 48.Teritorijas plānošana V 11. 2164 01 

1.10.2. svītrot 16.pielikumā 8.punktu (stratēģiskās plānošanas speciālists). 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nodrošināt šī lēmuma izpildi un konsolidēt 

2022.gada 24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu, 4.pielikumu, 

5.pielikumu, 6.pielikumu, 10.pielikumu, 11.pielikumu, 12.pielikumu, 13.pielikumu, 

14.pielikumu, 16.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.6 

Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 2(Andris Puide, Ivars Punculis), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt atlīdzību  par Administratīvās komisijas priekšsēdētāja amata pienākumu 

pildīšanu no 2024.gada 1.janvāri EUR 11,43 darba stundā, mēnesī nepārsniedzot 168 

darba stundas. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 11.augusta lēmuma Nr. 35  (sēdes prot.Nr.8) “Par 

izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā”  2.punktu. 

                        

Lēmums sēdes protokola pielikumā 



10 

 

LĒMUMS Nr.7 

Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada 

darbības plāna apstiprināšanu 

Ziņo Inuta Šaroka 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas”  2(Andris Puide, Nikolajs Antipenko), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. 

gada darbības plānu saskaņā ar Pielikumu.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūrai publicēt 2024. gada 

darbības plānu pašvaldības informatīvajā tīmekļvietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.8 

Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu 

Ziņo Inuta Šaroka 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” 1 (Uģis 

Šteinbergs), „atturas” 4(Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2024. gada      

budžetu saskaņā ar Pielikumu.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras izdevumus iekļaut 

Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžetā.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.9 

Par saistošo noteikumu Nr.1/2024 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras maksas pakalpojumi un to cenrādis” apstiprināšanu 

Ziņo Inuta Šaroka 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), “pret” nav, “atturas” 2(Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


11 

 

1.  Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1/2024 “Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras maksas pakalpojumi un to cenrādis” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.1/2024 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras maksas pakalpojumi 

un to cenrādis ” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3.  Saistošie noteikumi Nr.1/2024 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras maksas pakalpojumi un to cenrādis” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.10 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības un 

investīciju plāna 2024.-2026.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret”  

1(Normunds Orleāns), „atturas” 4 (Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Andris Puide), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības 

un investīciju plāna 2024. – 2026.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības un 

investīciju plānu 2024. – 2026.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.11 

Par Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 

2024. – 2026. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Rubenis 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par”( Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), “pret” nav, “atturas” 1(Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt  Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmu 2024. – 2026. gadam, saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka programma ir precizējama katru gadu atbilstoši faktiski pieejamajam 

finansējumam kārtējam gadam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei 

Agnesei Jankunai. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

http://www.marupe.lv/


12 

 

LĒMUMS Nr.12 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā (janvāris-augusts) 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

Apstiprināt izdevumu tāmes, saskaņā ar pielikumu: 

1) Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 76.38 EUR; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 117.57 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni ir 343.38 EUR; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 538.10 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 634.13 EUR; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 107.79 EUR,; 

5) PII „Lienīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 344.42 EUR; 

6) PII „Zeltrīti” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 339.18 EUR; 

7) PII „Mārzemīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 280.37 EUR; 

8) Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 82.74 EUR; 

9) Salas sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 447.91 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 309.91 EUR; 

10) PII “Saimīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 336.41 EUR; 

11) Babītes PII izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 315.64 EUR; 

12) PII „Zīļuks” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 297.83 EUR.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.13 

Par saistošo noteikumu Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu” pieņemšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 
 

Audiodebates 0h29m-2h23m (https://www.youtube.com/watch?v=mvhdJ_qFXoM)  

 

Plkst.11.30 tiek atvērtas debates (ieraksts 1h30m) 

Debatēs piedalās deputāti Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs 

Sorokins, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 5(Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns), „atturas” 2(Ivars Punculis, Oļegs Sorokins), Andris Puide nepiedalās, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. 2/2024  „Par 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu” saskaņā ar Pielikumu.  

https://www.youtube.com/watch?v=mvhdJ_qFXoM


13 

 

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to izsludināšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

3.2. nosūtīt Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

Pārtraukums no 12.30-13.00 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:   

 

LĒMUMS Nr.14 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Marta & draugi” tiesības izmantot Jaunmārupes 

pamatskolas sporta zāli ar 2 ģērbtuvēm par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 

2024.gada 1.februāra līdz 2024.gada 31.maijam ar Mārupes Sporta centru saskaņotajā laikā. 

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Marta & draugi” pārstāvi M.T., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.15 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt sporta organizācijai SIA “Mārupes tenisa skola” reģ. nr. 40003679273, 

finansiālu atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 7 840 euro (septiņi tūkstoši astoņi 

simti četrdesmit euro) apmērā, par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz sporta organizācijai SIA “Mārupes tenisa skola” reģ. nr. 



14 

 

40003679273, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta 

Nr.LV79HABA0551007084154 HABALV22). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.16 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību ERASMUS+ jaunatnes līdzdalības projekta 2024. 

gada I uzsaukumā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības jauniešu dalību Eiropas Savienības 

ERASMUS+ jaunatnes līdzdalības projektā (projekta ID: KA154-YOU) 2024. un 2025. gadā. 

Projekta finansējums – 10 000 euro. 

2.  Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 2 000,00 euro (divi tūkstoši euro, 00 centi) 

apmērā projekta gala maksājumu veikšanai 2025. gadā. Priekšfinansējums tiks atgūts pilnā 

apmērā pēc projekta gala atskaišu iesniegšanas. 

3. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

vadītāju Lieni Šmiti Mārupes novada pašvaldības vārdā sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu, kā arī parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt pašvaldības budžetā un investīciju plānā. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.17 

Par līdzfinansējumu privātajām izglītības iestādēm, kurās īsteno vispārējo izglītību un 

profesionālo izglītību pamatizglītības un vidējās izglītības pakāpē 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pamata, vispārējās vidējās 

izglītības un profesionālajām vidējās izglītības iestādēm pedagogu darba samaksas finansēšanai 

to faktisko izmaksu apmērā, bet ne vairāk kā 87,00 EUR mēnesī, par vienu izglītojamo, kura 

deklarētā dzīvesvieta ir Mārupes novada administratīvajā teritorijā.  

2. Pašvaldības līdzfinansējums piemērojams no 2024.gada 1.februāra līdz 

turpmākam Mārupes novada pašvaldības domes lēmumam, atbilstoši Ministru kabineta 



15 

 

noteikumiem, kuri nosaka konkrētā mācību gada sākuma un beigu laiku izglītības iestāžu 

īstenotajās vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības programmās. 

3. Piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums ir izlietojams tikai pedagogu darba 

samaksas finansēšanai. Privātās pamata, vispārējās vidējās izglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestādes samazina izglītojamā mācību maksu par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

28.decembra lēmumu Nr.21 (protokols Nr.25).   

5. Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei slēgt līgumus ar privātajām pamata 

un vispārējās vidējās izglītības iestādēm saskaņā ar šo lēmumu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.18 

Par Mārupes Mūzikas un Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm, “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes Mūzikas un Mākslas skolas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 

  3.  Ar Mārupes Mūzikas un Mākslas skolas nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku 

zaudējušu Mārupes Mūzikas un Mākslas skolas nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

Domes 2015.gada  28.oktobra lēmumu Nr.20 (protokols Nr.18).  

  4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Mārupes Mūzikas un Mākslas skolas nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

LĒMUMS Nr.19 

Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas ūdens notekas statusa noteikšanu 

koplietošanas meliorācijas ūdens notekām, noteku posmiem Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Audiodebates 3h11m-3h14m (https://www.youtube.com/watch?v=mvhdJ_qFXoM) 

Viedokli izsaka deputāts Andris Puide. 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 



16 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu sarakstā 

(Pielikums Nr.1) ievietotām koplietošanas meliorācijas notekām, noteku posmiem. 

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei, mēneša laikā informēt valsts sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi". 

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei par pieņemto lēmumu mēneša laikā informēt zemes 

īpašniekus. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.20 

Par Mārupes pilsētas ielu uzturēšanas kārtību 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Ira Dūduma atstāj sēžu zāli, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), “pret” nav, “atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 
 

1.  Noteikt, ka Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvalde uztur Mārupes pilsētas ielas 

atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 7.janvāra noteikumos Nr.26 “Noteikumi par valsts un 

pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” noteiktajai autoceļu 

uzturēšanas kārtībai.   

2.  Informāciju par Mārupes pilsētas ielu uzturēšanas kārtību publicēt Mārupes  novada 

pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv Pašvaldības īpašumu pārvaldes sadaļā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.21 

Par grozījumiem Tūrisma un kultūrvides konsultatīvās padomes nolikumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Tūrisma un kultūrvides konsultatīvās padomes nolikumā, kas apstiprināts ar 

Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29. septembra lēmumu Nr.63 (protokols 

Nr.11) šādus grozījumus: 

1.1. Visā nolikuma tekstā vārdus “Centrālā administrācija” attiecīgajā locījumā 

aizstāt ar vārdiem “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūra”. 

http://www.marupe.lv/


17 

 

1.2. 1. punktā aiz vārdiem “Mārupes novada pašvaldības” papildināt ar “(turpmāk 

tekstā – Pašvaldība)”. 

1.3. 12. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“12. Konsultatīvās padomes locekļa kandidāts piesakās dalībai Konsultatīvajā padomē, 

ar rakstveida iesniegumu, kuru iesniedz Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūrā vai parakstītu ar drošu elektronisko parakstu nosūta uz e-pasta adresi 

agentura@marupe.lv. Uz pirmo Konsultatīvās padomes sēdi uzaicina visus pieteikušos 

kandidātus, kuri atbilst nolikuma 9.punktam”. 

1.4. Svītrot 15. punktu. 

1.5. Svītrot 16. punkta 16.6. apakšpunktu. 

1.6. 17. punktā vārdus “Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga 

nodaļas” aizstāt ar vārdiem “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras”. 

1.7. 17. punkta 17.5. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā:  

“17.5. Organizē Konsultatīvās padomes dokumentu glabāšanu un arhivēšanu saskaņā 

ar normatīvo aktu prasībām un Pašvaldības domes noteiktā kārtībā”. 

1.8. 28. punktu izteikt šādā redakcijā:  

“28. Konsultatīvās padomes sēdes ir atklātas un tās tiek sasauktas pēc nepieciešamības 

1 (vienu) reizi ceturksnī, bet ne retāk kā 4 (četras) reizes kalendārajā gadā vai arī pēc 

nepieciešamības”. 

1.9. 29. punktu izteikt šādā redakcijā:  

“29. Konsultatīvās padomes dalībniekam ir jāinformē Konsultatīvās padomes 

priekšsēdētājs un sekretārs par neierašanos uz izsludināto sēdi. Ja Konsultatīvās 

padomes dalībnieks gada laikā nav apmeklējis vismaz divas sēdes, Konsultatīvās 

padomes priekšsēdētājam ir tiesības ierosināt kārtējā Konsultatīvajā padomes sēdē lemt 

par dalībnieka izslēgšanu no konsultatīvās padomes sastāva”.  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 

3. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūrai sagatavot Nolikuma 

konsolidētu versiju un publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS  Nr.22 

Par grozījumiem Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes nolikumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Ira Dūduma ierodas sēžu zālē, turpmākajos balsojumos piedalās 

 

Atklāti balsojot ar  18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izdarīt Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes nolikumā (turpmāk - Nolikums), kas 

apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra lēmumu Nr.22 

(protokols Nr.14) šādus grozījumus: 

http://www.marupe.lv/


18 

 

1.1. Visā Nolikuma tekstā vārdus “Centrālā administrācija” attiecīgajā locījumā aizstāt ar 

vārdiem “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūra”. 

1.2. 9.punktā svītrot vārdus 5 (pieci) un 12 (divpadsmit). 

1.3. 16.punktā vārdus “Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga 

nodaļas” aizstāt ar vārdiem “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras”. 

1.4. 28. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“28. Konsultatīvās padomes dalībniekam ir jāinformē Konsultatīvās padomes 

priekšsēdētājs un sekretārs par neierašanos uz izsludināto sēdi. Ja Konsultatīvās 

padomes dalībnieks gada laikā nav apmeklējis vismaz divas sēdes, Konsultatīvās 

padomes priekšsēdētājam ir tiesības ierosināt kārtējā Konsultatīvajā padomes sēdē 

lemt par dalībnieka izslēgšanu no Konsultatīvās padomes sastāva.” 

 2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februāri. 

 3. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūrai sagatavot Nolikuma 

konsolidētu versiju un publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.23 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts ieguvei atradnē “Meža takas”, 

Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80880100009) 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Audiodebates 3h22m-3h34m (https://www.youtube.com/watch?v=mvhdJ_qFXoM)  

Debatēs piedalās Normunds Orleāns, Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Janis Kazaks, Andris Puide, 

Andrejs Ence, Ilze Bērziņa. 

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1(Līga Kadiģe), Andris Puide balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “BUKU AUDZĒTAVA”, reģ. Nr.40003644290, 

(juridiskā adrese: Celtnieku iela 34, Valgunde, Valgundes pag., Jelgavas nov.) bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts ieguvei atradnē “Meža takas”, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, nekustamajā īpašumā “Meža takas” (kadastra Nr.80880100008, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80880100009) ar derīguma termiņu no 2024.gada 

31.janvāra līdz 2047.gada 6.jūlijam (pielikumā - Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļauja un tās pielikumi uz 6 lpp.). 

2. Informēt Valsts vides dienestu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “BUKU AUDZĒTAVA”, 

reģ. Nr.40003644290. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “BUKU 

AUDZĒTAVA”, reģ. Nr.40003644290 elektroniski uz iesniegumos norādīto e-pasta adresi: 

dolomitssia@gmail.com, un nosūtīt pieņemto lēmumu Valsts vides dienestam.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

https://www.youtube.com/watch?v=mvhdJ_qFXoM


19 

 

LĒMUMS Nr.24 

Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamo īpašumu Priekuļu iela 10 (kadastra Nr.8076 003 0292) un Puķu iela 11 

(kadastra Nr.8076 003 0016), Mārupē, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā 

plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris Puide, Aivars 

Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā šādu ielu un piešķirt nosaukumu: 

Jāņkalnu iela (posmā no Āboliņu ielas līdz Priekuļu ielai) – 0,25 km garumā un 10 m 

platumā sarkanajās līnijās. 

2. Piešķirt, atbilstoši 2015.gada 2.jūlijā apstiprinātajam nekustamo īpašumu  Priekuļu iela 

10 (kadastra Nr.8076 003 0292) un Puķu iela 11 (kadastra Nr.8076 003 0016), Mārupē, 

Mārupes novadā,  detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām  adreses: 

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

80760030292 

Priekuļu iela 10 , 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105965195 

Priekuļu iela 10, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Priekuļu iela 12, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Priekuļu iela 14, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Priekuļu iela 16, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Jāņkalnu iela 5, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Jāņkalnu iela 3, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 
Projektā 

zemes 

https://www.kadastrs.lv/varis/105965195?type=house


20 

 

vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Jāņkalnu iela 1, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.8” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Jāņkalnu iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.9” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Jāņkalnu iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.10” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Jāņkalnu iela 6, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.11” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 
- 

 
- 

 
- 

Jāņkalnu iela 8, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

- 
Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.12” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 
- 

 
- 

 
- 

Puķu iela 6, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

- 
Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.13” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Puķu iela 8, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.14” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Puķu iela 10, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.15” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Puķu iela 12, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.16” 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.19” - 1621 m2 platībā nosaukumu Priekuļu iela, 

Mārupe, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.20” - 620 m2 platībā nosaukumu Āboliņu iela, 

Mārupe, Mārupes novads. 

5. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.21” - 2455 m2 platībā nosaukumu Jāņkalnu iela, 

Mārupe, Mārupes novads. 

6. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.22” - 665 m2 platībā nosaukumu Puķu iela, 

Mārupe, Mārupes novads. 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”- 1200 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3” - 1200 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4” - 1200 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5” - 1201 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” - 1368 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



21 

 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7” - 1365 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8” - 1366 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.9”- 1236 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

15. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10” - 1235 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

16. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.11” - 1235 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

17. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.12” - 1235 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

18. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.13” - 1236 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

19. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.14” - 1238 m2  platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

20. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.15” - 1239 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

21. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.16” - 1238 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

22. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.19” - 1621 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

23. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.20” - 620 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

24. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.21” - 2455 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

25. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.22” - 0665 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

26. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

gabala īpašniekm  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

27. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.25 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 2962, Pededzes ielā 1C, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 



22 

 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 1(Oļegs Sorokins), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Pededzes iela 1C, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr.8076 

007 3082, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2962, 1523 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.26 

Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 77 ”Musteri” (kadastra Nr. 8076 007 0783),  

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 77 “Musteri” (kadastra Nr.8076 007 0783), 

Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0783 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ventas iela 52A, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3766 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80760070783 

Dzelzceļa iela 

77,  Mārupe, 

Mārupes novads 

 

107005885 
 

Dzelzceļa iela 

77,  Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3767 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

https://www.kadastrs.lv/varis/107005885?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/107005885?type=house


23 

 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Marijas iela 7, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3768 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3765, 302 m2 

platībā nosaukumu Ventas iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3769, 2989 m2 

platībā nosaukumu Dzelzceļa iela, Mārupe, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3765, 302 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3766, 2689 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3767, 9618 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3768, 3033 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3769, 2989 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

10. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

11. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.27 

Par nekustamā īpašuma ”Pārupe” (kadastra Nr. 8048 008 0284),  Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pārupe” (kadastra Nr.8048 008 0284), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0010 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


24 

 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

un telpu 

grupa) 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 008 

0010 
- - 

“Pārupe”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

8048 008 0906 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Aizupe”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

8048 008 0907 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0906, 9,16 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0907, 9,16 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.28 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 008 0055 un adreses piešķiršanu Dienvidvēju ielā 2, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dienvidvēju ielā 2, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0219, zemes vienībai Dienvidvēju ielā 2, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0055, 0,1549 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


25 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
80480080055001  106252638 

 

Dienvidvēju iela 2, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 

— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.29 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 008 0093 un adreses piešķiršanu Dienvidvēju ielā 4, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dienvidvēju ielā 4, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0220 zemes vienībai Dienvidvēju ielā 4, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0093, 0,1200 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

Cita 

inform

ācija 



26 

 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

adrese, 

ja tāda ir 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
80480080093001  106252646 

 

Dienvidvēju iela 4, 

Vīkuļi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.30 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 007 0814 un adreses piešķiršanu “Pīlēni”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Aivars Osītis atstāj sēžu zāli, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Pīlēni”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 007 0814, zemes vienībai “Pīlēni”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0814, 0,5040 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēkas 

 

80480070814001; 

80480070814002; 

80480070814003 

 105878717 

“Pīlēni”, Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  



27 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.31 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 008 0078 “Dzenīši”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Dzenīši”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0078, zemes vienībai “Dzenīši”, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0078, 0,57 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 32 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Bičuļi” kadastra 

Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Bičuļi” kadastra Nr. 8048 007 0033, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai, tajā ietverot būvprojektu 

minimālā sastāvā.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.28/2-8/2-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Bičuļi”, kadastra Nr.8048 007 0033, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijai 2,4  ha platībā. 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Attīstības un 

plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Andu Sprūdi. 



28 

 

4.  Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Bičuļi”, kadastra 

Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku, saskaņā ar 

pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai 

paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 

008 0089), 1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0499 detālplānojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  18  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8076 008 0089), 1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0499 

detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju Ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_29165  

2. Noteikt, ka detālplānojuma īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma kārtību ne ātrāk kā pēc detālplānojuma 

spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt ar 

nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 008 

0089), īpašnieka pilnvaroto personu Administratīvo līgumu (pielikumā līguma projekts) 

par detālplānojuma īstenošanu pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam un Detālplānojuma izstrādātājam 

uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi. 

 

http://www.marupe.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_29165


29 

 

Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 

79. panta pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā, kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.34 

Par nekustamā  īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu daļas 

detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Aivars Osītis ierodas sēžu zālē, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Andris Puide balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu daļas 

detālplānojuma grozījumus (redakciju 1.0), kas pieejami Ģeoportālā, hipersaite uz apstiprināto 

detālplānojuma grozījumu redakciju un interaktīvo grafisko daļu: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_21790. 

2. Noteikt, ka ar šā lēmuma 1.punktā minēto detālplānojuma grozījumu spēkā stāšanos, daļā par 

detālplānojuma grozījumu teritoriju spēku zaudē ar Mārupes novada domes 2013.gada 3.jūlija 

lēmumu Nr.6.2 (prot.Nr.3) apstiprinātais “Detālplānojums nekustamā īpašuma VAS 

„Starptautiskā lidosta „Rīga”” teritorijas austrumu daļai “. 

3. Noteikt, ka detālplānojuma īstenošana turpināma saskaņā ar 2013.gada 9.jūlijā starp Mārupes 

novada domi un nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta "Rīga"”, kadastra Nr.80760020007, 

"Lidosta "Rīga" 10/1", Lidosta "Rīga", Mārupes pagasts, Mārupes novads, īpašnieku noslēgto 

Administratīvo līgumu par nekustamā  īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas 

austrumu daļas detālplānojuma īstenošanas kārtību (turpmāk – Līgums) un pie tā noslēdzamo 

vienošanos Nr.1 par grozījumiem Līgumā (lēmuma 1.pielikums), ietverot sekojošus 

grozījumus pēc būtības:  

3.1. tiek precizēts Līguma priekšmets, to attiecinot arī uz apstiprinātajiem 

Detālplānojuma grozījumu risinājumiem;  

3.2. tiek ietvertas prasības Detālplānojuma risinājumos, ņemot vērā nacionālo interešu 

objektu izbūves ietvaros saskaņoto būvprojektu risinājumus; 

3.3.  tiek precizēts nosacījums par Detālplānojuma risinājumu integrēšanu jaunajā 

teritorijas plānojumā, ievērojot Detālplānojuma īstenotāja nosacījumus teritorijas 

plānojuma izstrādei un iepriekš jau saskaņotās izmaiņas teritorijas atļautajai 

izmantošanai.   

4. Detālplānojuma grozījumu īstenošana uzsākama ne ātrāk kā pēc detālplānojuma grozījumu 

spēkā stāšanās. 

5. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt ar 

nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta "Rīga"”, kadastra Nr.80760020007, "Lidosta "Rīga" 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_21790


30 

 

10/1", Lidosta "Rīga", Mārupes pagasts, Mārupes novads, īpašnieku vienošanos Nr.1 pie 

Administratīvā līguma par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

6.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

6.2. Nodrošināt Mārupes novada tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto detālplānojuma 

grozījumu redakciju Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.   

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam un Detālplānojuma grozījumu 

Izstrādātājam uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi. 

 
Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā, kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 35 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma "Kakari" kadastra Nr. 8048 

001 0030, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko) , „pret”  nav,  „atturas” nav, Andris Puide balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

1. Izbeigt detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā nekustamā īpašuma “Kakari” 

kadastra Nr. 8048 001 0030, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kas uzsākta ar 

Babītes novada domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumu Nr.13 (protokols Nr.5) un atcelt ar šo 

lēmumu apstiprināto detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.01-2020. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2020.gada 25.maijā noslēgto Līgumu Nr. 3-7.2/02.04.2020.-

5.13. par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

3. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Kakari” kadastra Nr. 8048 001 0030, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai.  

4. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 28/2-8/3-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Kakari”, kadastra Nr.8 048 001 

0030, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0030, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijai 2,0500  ha platībā. 

http://www.marupe.lv/


31 

 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

6. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Kakari”, 

kadastra Nr.8048 001 0030, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieci, saskaņā 

ar pielikumu. 

7. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

8. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMS Nr. 36 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar privātām 

izglītības iestādēm 2024.gadā pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Audiodebates 3h55m-4h36m (https://www.youtube.com/watch?v=mvhdJ_qFXoM) 

Izpilddirektores vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule rāda 

prezentāciju. 

Debatēs piedalās Mārtiņš Bojārs, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1(Uģis Šteinbergs), „atturas” 4(Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, 

Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins), Andis Puide, Guntis Ruskis, Normunds Orleāns balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt izdevumu tāmi (pielikumā) norēķiniem ar privātām pirmsskolas iestādēm 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai, nosakot, ka: 

1.1. vidējās izmaksas vienam audzēknim pašvaldības izglītības iestādēs pirmsskolas 

izglītības programmas īstenošanai bērniem no pusotra gada līdz četru gadu vecumam ir 

401.93 EUR; 

1.2. vidējās izmaksas vienam audzēknim pašvaldības izglītības iestādēs, īstenojot bērnu 

obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei ir 284.45 EUR.  

2. Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei slēgt līgumus ar privātajām pirmsskolas 

izglītības iestādēm par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem Mārupes novadā deklarētajiem 

bērniem, piemērojot šī lēmuma 1.punktā noteikto atbalsta apmēru privātās izglītības iestādes 

pakalpojumiem, kas sniegti no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 31.decembrim. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

http://www.marupe.lv/
https://www.youtube.com/watch?v=mvhdJ_qFXoM


32 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts” laureātu apbalvojumu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Aivars Osītis, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko) “pret” nav, “atturas” 1(Oļegs Sorokins), Andris Puide, Guntis Ruskis balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada sportists” uzvarētājam – R.Ā., personas kods [..]. 

2. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada sportiste” uzvarētājai – J.R., personas kods [..]. 

3. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada sportists tehniskajos sporta veidos” uzvarētājam – D.Z., personas 

kods [..]. 

4. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada amatieru sportists” uzvarētājam – K.K., personas kods [..]. 

5. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada amatieru sportiste” uzvarētājai – L.P., personas kods [..]. 

6. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada treneris/-e” uzvarētājam – R.F., personas kods [..]. 

7. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada Sporta veterāns” uzvarētājam – M.B., personas kods [..]. 

8. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada Sporta veterāne” uzvarētājai – I.K., personas kods [..].  

9. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada sporta organizācija” uzvarētājam – Mārupes futbols.  

10. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada sporta pasākums” uzvarētājam – Grand Prix Mārupe 1, Crystal dent 

BMX kauss 7.posms Grand Prix Mārupe 2. 

11. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada populārākais sportists/e”” uzvarētājam K.K., personas kods [..].  

12. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada veterānu komanda” uzvarētājam - SK Babīte novuss.  

13. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Gada komanda” uzvarētājai – Mārupes SC futbola komandai. 

14. Piešķirt Goda rakstu un naudas balvu konkursa “Mārupes novada 2023.gada sporta 

laureāts” nominācijas “Par mūža ieguldījumu sportā Mārupes novadā” uzvarētājam – S.V., 

personas kods [..]. 

15. Izmaksāt šī lēmuma nolemjošās daļas 1.-11.punktā minētajiem balvu ieguvējiem naudas 

balvu EUR 200 (divi simti euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

16. Izmaksāt šī lēmuma nolemjošās daļas 12.,13.punktā minētajām sporta komandām naudas 

balvu EUR 500 (pieci simti euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

17. Izmaksāt šī lēmuma nolemjošās daļas 14.punktā minētajam balvas ieguvējam naudas 

balvu EUR 1000 (viens tūkstotis euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

18. Lēmuma izpildi par naudas balvas izmaksas veikšanu uzdot Mārupes novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

19. Lēmumu publicēt izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

http://www.marupe.lv/


33 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.38 

Par Valsts akciju sabiedrības “Starptautiskā lidosta "Rīga”” ūdenssaimniecības apgādes 

pakalpojumu tarifa apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Andris Puide balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Valsts akciju sabiedrības “Starptautiskā lidosta " Rīga”” ūdenssaimniecības 

apgādes pakalpojumu tarifu 4,74 EUR/m3 apmērā bez Pievienotās vērtības nodokļa, kas sastāv 

no: 

- Ūdens ražošanas pakalpojumu tarifa 0,00 EUR/m3 ; 

- Ūdens piegādes pakalpojumu tarifa 2,06 EUR/m3; 

- Notekūdeņu savākšanas pakalpojumu tarifa 1,71 EUR/m3 ; 

- Notekūdeņu attīrīšanas pakalpojumu tarifa 0,97 EUR/m3. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai publicēt Valsts akciju sabiedrības “Starptautiskā lidosta " Rīga”” 

ūdenssaimniecības apgādes pakalpojumu tarifu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

3. Lēmuma 1.punktā apstiprinātais Valsts akciju sabiedrības “Starptautiskā lidosta " 

Rīga”” ūdenssaimniecības apgādes pakalpojumu tarifs ir spēkā no 2024.gada 1.aprīļa.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 14.43 

 

 

 

Pielikumā apstiprināti 38 (trīsdesmit astoņi)  pašvaldības domes sēdes lēmumi 

 

 

Domes sēdi vadīja:             /paraksts/                         Andrejs Ence          

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                   /paraksts/                                     Linda Ošiņa 
 
 

Domes sēdes protokols parakstīts 2024.gada 7.februārī 
 
 

http://www.marupe.lv/

